
平成 25 年 11 月吉日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅支援事業部会会員 各位 

居宅支援事業部会     

役員一同 

 

11 月度 居宅部会研修会について 

 

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

今回は、介護訴訟、介護事故の予防策について、みんなで研修をしてみたいと思います。講師

との調整で１６時からという時間での部会です。 

また今回は初の取り組みで、ワンコインの参加費用を頂いての研修を企画しました。 

万障繰り合わせの上ご参加お願いします。 

           敬具 

記 

１．開催日時  平成 25 年 11 月 15 日（金）16：00～17：30 

２．開催場所  飛鳥美谷苑 ユニット棟（ちゅらゆい）研修室 

３．内  容    

    研修会 介護訴訟、介護事故、その予防策について 

    中部学院大学 新井 康友 准教授 

４．参加費 ワンコイン100円 

 

                                         以上 

切り取り線 

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、Eメール可） 

１   当日の参加予定は？ 

 

   事業所名（                    ）  参加（人数         ）   ・   不参加 

 

２  その他ご意見をお願いします。 

 

 
 
 
 
 

事前準備で、座席数をいくつにするか、悩んじゃいます。 
必ず事前に参加人数のご連絡をお願いします。 

回答先 keamane@satsuki-5.co.jp  又は FAX 058-384-0037㈱五月商店まで 


